Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №15 «Дельфиненок»

муниципального образования город-курорт Анапа

ПРИКАЗ

 09 января 2025                                                                                        № 35/1-а

Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции в

МАДОУ д/с №15 «Дельфиненок»

     В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273 – ФЗ «О

противодействии коррупции», с целью предотвращения, пресечения

коррупционных правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного

законодательства в деятельности МАДОУ д/с №15  «Дельфиненок»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  состав комиссии по противодействию коррупции на 2025г:

-  председатель комиссии Катерняк С.В., старший воспитатель;

      -  заместитель председателя Пономарева Ю.Б., воспитатель;

         -  члены комиссии:  Экмичи Л.В.  – воспитатель, Астахова К.В., педагог -

психолог;

       -   секретарь комиссии – Бикурина С.В. – делопроизводитель.

     2. Комиссии активизировать работу по профилактике коррупционных и

иных правонарушений сотрудников МАДОУ д/с №15  «Дельфиненок»,

обеспечить контроль за соблюдением сотрудниками законодательно

установленных ограничений и запретов.

     3. Контроль за соблюдением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ                                                _________ А.А. Лопушан

С приказом ознакомлены:

Передан через Диадок 24.06.2025 13:53 GMT+03:00
c27f6440-46f9-4c2e-b708-5337476e8dd0

 Страница 1 из 2

Идентификатор документа c27f6440-46f9-4c2e-b708-5337476e8dd0

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер, период

действия и статус
Сертификат: серийный номер,
период действия

Дата и время подписания

Подписи
отправителя:

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД № 15
"ДЕЛЬФИНЕНОК"
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ
АНАПА
Лопушан Анна Анатольевна,
Заведующая

 Не требуется для подписания 00F825684401F6BB86D13B64395
D6264DD
с 21.03.2025 15:14 по 14.06.2026
15:14 GMT+03:00

24.06.2025 13:53 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Подписи
получателя:

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД № 15
"ДЕЛЬФИНЕНОК"
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ
АНАПА
Лопушан Анна Анатольевна,
Заведующая

 Не требуется для подписания 00F825684401F6BB86D13B64395
D6264DD
с 21.03.2025 15:14 по 14.06.2026
15:14 GMT+03:00

24.06.2025 13:53 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Страница 2 из 2